

PÅ TANGENTBORDET	DET KAN INNEHÅLLA KULOR	ANEMISKA	KOPPLINGSDEL	PARVISA	KIRCHSTEIGER	ÄR DJUP HOS MAN TÄLJES AV BARK			TORNADO KRUKVÄXTEN	KUNG HARALDS SYSTER	FASTSLÅ BEDRÖVELSE	MUSIKPARADER, FOLK I RÖRELSE, TRAFIK OCH BULLER ÄR STADENS?				
		VÄLJA UT FRANSK NYHETSJÄTTE					VILD LEK VILL VI EJ HA PÅ RUTORNA			SLANT						
PRÄT O. SKRATT ERFARENHETER VI TILLÄGNAT OSS I LIVET				ROVA SALLY FIELDS NORMA		FERRARI UTBILDNING FÖR NYA				SMÅTJAT SES EJ BESLUTSAM		KOMMER FÖRST				
												URAN				
NALLA		ÄR HAN FRÅN RIGA						VILAS I TORKAD O. SALTAD LÅNGA			ETAPP					
<p>Foto: Marianne Petersson</p>									FÄLLER STRÅN FÅGEL I STADEN			RÖRSIG I LÅG STÄLLNING				
							KÄMPA OM PUCK RÄNNAN OMKRING				SÄGER TONÅRING OM SIN MAMMA	HACKADE TÄNDER TROLLLIK	HAR DU MED PÅ FISKETUREN			
							KÄND "AFFÄR" DEN GAMLE				TVÅ LIKA TILL SIST				DESS TIMMAR ÄR SENA	
							I FALNANDE ELDSTAD						BEFÄLHAVARE I TOPP		SKICKLIG UNG SIMMARE	
							VY VI VILL HA VID CAMPINGEN?									
											JÄMNA TILL		BÅT EFTER BÅT	BASISK VÄTSKA FÖLJS AV BAJA		
							GUTE			KUL TYP ÄR LIKNÖJDA?						FEBERSJUKDOMEN
							ÄR ORATOR OCH MATEMATIKER BRA PÅ -PEKKA SALONEN AZUR					BÖR INTE VÄGEN VARA	FIXAS TILL LYX PÅ HOTELL			
															GORE	LÅTER SOM ARG VOVVE
															VÄVSTOLSDEL	
GRUS TRÄD PÅ FOT?	BARA EN ÖNSKEDRÖM	OMSLAGSVIKTEN	INNEHÅLLER KANSKE TORV	KAN MAN OCKSÅ HA I TANKEN	FINKÄNSLIGHET	HAR NI I TAN-KARNA	OMGER VERK SÖMNDRUCKEN									
UNDERLÄTTAR VÄL FÖR FÖRAREN								GÖR EN SÅDAN INGEN I VATTNET?	LUFTORD ÅKER DU TILL MED SKIDOR?							
			KAN DET KATT			GJORDE SPANSKA RÄVEN	ÄR SOMMAREN			ÖRLAR ALEKSANDERSOHN, SÅNGARE						
ERÖVRA					AMFORAN FINNS				ANTIMON	ÄTRAN O. VISKAN KOM FRÅN RYMDEN						
HETTE EN DAY																
PRIMAT			BAK SOM PLACERAS PÅ SÅDANT			SPELAS OM MED RACKET	SKA DET HELST EJ PÅ SEMESTERN									
INTERVALLYSER											NATRIUM					

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHANSSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

9/18 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris – pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 1/10 -18 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 9".

Namn

Adress

Postnummer Postadress